
พานิช/สหกรณ/ประกาศ/ประกาศ2565 

 สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวทิยาลยัขอนแก่น จํากดั  
  เลขท่ี 123 หมู่  16 ตู้ ปณ.20 ถนนมิตรภาพ  ตําบลในเมือง  อําเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น 40002 

 โทรศัพท์ 043–009700  ต่อ 44301–44329,  094-2953331, 083-1422699,  089-6224432   โทรสาร 043-202422 

 www.coopkku.com,  E-Mail Address : Coopkku@gmail.com 

          ประกาศ  สหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด 

ฉบับท่ี 11/ 2565 

เรื่อง ประกาศรายช่ือบริษัทประกันชีวิตของสหกรณ 

 

ตามประกาศสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด ฉบับที่ 5/2565 เรื่อง รับสมัครบริษัท

ประกันชีวิต เพื่อทำประกันชีวิตคุมครองสินเชื่อกรณีสมาชิกกูเงินจากสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัย 

ขอนแกน จำกัด  

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในขอ 77(9) แหงขอบังคับสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน 

จำกัด พ.ศ.2562 ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 43 ครั้งที่ 5/2565 เมื่อวันที่ 24 

มีนาคม 2565 จึงขอประกาศผลการคัดเลือกบริษัทประกันชีวิต เพ่ือทำประกับชีวิตคุมครองสินเชื่อกรณีสมาชิก

กูเงินจากสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด ดังนี้  

1. บริษัท สหประกันชีวิต จำกัด (มหาชน) 

2. บริษัท โตเกียวมารีนประกันชีวิต จำกัด (มหาชน) 

3. บริษัท ไทยประกันชีวิต จำกัด (มหาชน) 

4. บริษัท อาคเนยประกันชีวิต จำกัด (มหาชน) 

5. บริษัท กรุงเทพประกันชีวิต จำกัด (มหาชน) 

 จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน ประกาศ คำสั่ง มติใดขัดหรือแยงใหใชประกาศฉบับนี้แทน 

       ประกาศ ณ วันท่ี  25  มีนาคม 2565 

 

 

(ผูชวยศาสตราจารยสุทิน  เวียนวิวัฒน) 

ประธานคณะกรรมการดำเนินการ 

สหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด 

http://www.coopkku.com/

	สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด

